Nedis.fi/FNTR11CWT40
 Tuote-esite | Tornituuletin
Korkeus: 740 mm | 3-Vaihteinen | Oskillaatio | 40 W |
Sammutusajastin | Valkoinen
Merkki: Nedis  | Tuotenumero: FNTR11CWT40  | EAN: 5412810291236
 Tuotteen tekniset tiedot
 Väri  Valkoinen
 Virtalähteen tyyppi Verkkovirtakäyttöinen
 Materiaali  Muovi
 Virtapistoke  Euro/Tyyppi C (CEE
7/16)
 On/off-kytkin  Kyllä
 Ohjauspaneeli  Analoginen
 Kaukosäädin  Ei
 Säädettävä korkeus  Ei
 Virtakaapelin pituus  1.80 m
 Oskillaatio  Kyllä
 Integroidut kahvat  Kyllä
 Tulojännite  220 - 240 V AC 50 Hz
 Paino  2490 g
 Kallistettava  Ei
 Tyyppi  Tornituuletin
 Leveys  250 mm
 Nopeusasetusten määrä  3-Vaihteinen
 Syvyys  250 mm
 Korkeus  740 mm
 Sammutusajastin  1.5 h
 Teho  40 W
 Pakkaustiedot
Merkki Nedis
Tuotekoodi FNTR11CWT40
EAN: 5412810291236
Pakkaus Lahjapakkaus
Pakkaussisältö 1 x tornituuletin
Käyttöohje
Määrä L x W x H (mm) Paino
4 350 mm 335 mm 760 mm 12060 g